SYNDICAT CGT RENAULT NICE

Actif immobilisé (I)
Actif incorporel
Actif corporel

Actif financier

Actif circulant (II)
Stock et fournitures
Créances

Disponibilités (III)

Comptes de régularisation (IV)

Total (I + II + III + IV)

BRUT

1020

13 334

14 354

BILAN SIMPLIFIE

31/12/2014

Amortissement

et dépréciation NET

1020

13 334

14 354

31/12/2013

NET

634

13 591

PASSIF

Fonds syndicaux
Reserve

Report a nouveau
Résultat

Total (I)
Provisions (II)
Fonds dédiés (III)
Dettes Financiéres
Dettes diverses
Total (IV)

Cptes de régularisation (V)

14 226 Total (I +II +III +1IV +V)

31/12/
2014

13951

403

14 354

14 354

31/12/
2013

13736

215
13951

275

275

14 226



SYNDICAT CGT RENAULT NICE

CHARGES

Charges d'exploitation (I)

Achats

Autres charges externes

Autre services extérieurs

ImpOts et taxes

Charges de personnel

Autres charges

Dotations aux amortissements et provisions
Charges financiéres (II)

Charges exceptionnelles (III)

Engagements a réaliser sur contribution
de financement (IV)

Total (I + II + III + IV)

Solde Créditeur : Excédent

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE

80

31/12/2014 31/12/2013

350

PRODUITS

Produits d'exploitation (I)

Cotisations
Subventions

Autres Produits
Transfert de charges

Reprises des amortissements et provisions

Produits financiers (II)
Produits exceptionnels (III)

Ressources non utilisées des exercices
anterieurs (IV)

Total des produits (I + II + III + IV)

Total des charges

483

80

31/12/2014 31/12/2013

564

350

Solde débiteur : Déficit

Solde exédent 2013

403

215




Publication des comptes du SYNDICAT CGT RENAULT NICE,104 Bd
de la Plage, arrétés et approuvés par I'assemblée des syndiqués en
date du 25 juin 2015.

ANNEXE

Ressources de I'année 2014

Cotisations recgues 1 509,00 €

Reversements de cotisations -1 026,44 €

Total des ressources 482,56 €
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	Annexe à publier Renault 2014

